aliumque ex communitate eligi atque in locum spectabilis (s) Pernus, prout

seniori scabino ademptum, successorem ipsius restitui, decreta in primo,

secundo et quarto puncto retractari, in tertio approbari et se competentes

actores adinueniri humillime postulante ; in oppositum citata parte varias

suas rationes et defenas allegante : nos cum consiliariis et iurisperitis nostris

auditis partium ambarum controuersiis, allegationibus et defensis iisdemque

matur discussis, quantum attinet obiectam per spectabilem Franciscum Cy-

rus incompetentiam actoratus nobili et spectabili Ioanni Pernus consuli atque

honoratis scabinis Cracouiensibus, tum etiam suppressionem per citatum

tabulae ac indebitam aduocati electionem, sententia suprascripta officii con-

sularis Cracouiensis vti iuri contraria, retractata et annihilata
;

actores me-

moratos competenter contra citatum ratione praemissorum agere decernen-

dum esse duximus, prout quidem decernimus; quantum vero spectat tertium

propositionis partis actoreae punctum, causam eandem ad decisionem negotii

principalis suspendimus, praesentis decreti nostri vigore. Pro cuius publica-

tione tum et vlteriori iuris processu partes praefatas ad illud idem officium

consulare Cracouiense in termino, dum pars partem ad id legitime adcita-

uerit, peremptorio remittimus. In cuius rei fidem, praesentibus sigillum regni

est appressum. Actum Yarsauiae feria secunda post festum sancti Augustini

confessoris proxima, anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto,

regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae XVII anno. — Nicolaus Prazmow-

skj episcopus Luceorien. cancellarius regni supremus. — Relatio illustris-

simi et reuerendissimi in Christo patris domini Nicolai in Prazmow Pra-

mowski episcopi Luceoriensis, abbatiae Sieciechouiensis perpetui admi-

nistratoris , supremi regni cancellarii. — Stanislaus urowski decretorum

curiae reg. notarius.

Dokument papierów}', znacznie zniszczony, opatrzony jest wiksz pieczci koronn
,
poniej

tekstu wycinit.
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1235. 1664. die 12. m. Novembris, Varsoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae Iudaeis mandaty ne Varsoviam inter

comitia regni ingrediant.

an Kamierz z aski Bozey kroi polski, wielkie xize litewskie, ruskie,

pruskie, mazowieckie, zmudzkie, inflandzkie, smoleskie, czerniechowskie

a szwedzki, gotski, wandalski dziedziczny kroi. Wszem wobec y kademu
z osobna, komu wiedzie naley, mianowicie niewiernym rabinom, szkolnym,